BOSTADSRATTSFORENINGEN TORVALLA CENTRUM

DAGORDNING VID ORDINARIE FORENINGSSTAMMA

1.

2.

10.

11.

12.

13

14.

15.

16.

17.

18.

Stimmans 6ppnande

Val av ordforande for stimman
Val av sekreterare

Val av tva protokolljusterare
Faststéllande av dagordning

Upprittande av forteckning over ndrvarande medlemmar samt faststdllande
av rostlangd

Fraga om kallelse skett i behorig ordning

Styrelsens arsredovisning

Revisorernas berittelse och styrelsens eventuella yttrande
Faststéllande av resultatrdkning och balansrdkning

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

Fragan om anvidndande av overskott eller tickande av underskott

. Frdga om arvoden

Val av styrelseledamoter och suppleanter
Val av ordforande

Val av revisor och suppleant

I stadgeenlig ordning inkomna drenden.

Avslutning



